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Agnes Kivi 60
Agnes Kivi on Tartumaa tüdruk, sündinud ja 
kasvanud Vara vallas. Vanemate talus oli ta juba 
varakult kõigis toimetustes abiks, ju on lapse-
põlvest pärit ka tema töökus, sitkus ja sihikindlus. 
Agnes lõpetas Vara 8-klassilise kooli ainult viitega, 
edasi viis tee Tartu 8. Keskkooli kirjandusklassi, kus 
tema õpetajaks oli Tartu legendaarne kirjandus-
õpetaja Vello Saage. Kodust ja koolist sai Agnes 
armastuse raamatute vastu, sestap pole ime, et 
1987. aastal tuli ta tööle Tartu Ülikooli raamatu-
kokku. Siin sai tema esimeseks töökohaks õppe-
kirjanduse abonement, kus lugemishuviline 
särasilmne neiu sai kiiresti nii kolleegide kui ka 
lugejate lemmikuks.

Kõik kolleegid teavad, et Agnes on lihtsalt 
uskumatult töökas inimene, kellel on kadestamis-
väärne oskus teha tööd ratsionaalselt, rahulikult 
ja rõõmuga, isegi kui tegu on uue ja keerulise 
ülesande või lisatööga. Hiljuti võttis Agnes julgelt 
vastu uue ülesande – hakkas juhtima meie raamatu-
kogudevahelist laenutust, omandades kiiresti 
vajalikud tarkused. Ühesõnaga, tema peale võib 
alati ja iga ilmaga kindel olla!

Praegu on Agnese hoole all pedagoogika ja 
psühholoogia avakogu. Kogenud raamatukogu-
hoidjana tunneb ta väga hästi kõikide saalide 
kirjandust, kuid veel paremini tunneb ta meie 
lugejaid, mäletab neid lausa nimepidi ja on alati 
valmis neid aitama. Sama abivalmis, tolerantne ja 
mõistev on Agnes kolleegidega, nii staažikatega 

kui ka päris noortega, temalt saab alati head nõu ja 
toetust. Agnes on ka hästi tähelepanelik kaaslane, 
ta muretseb meie ja meie lähedaste tervise pärast, 
mäletab meie laste- ning lastelaste nimesid ja 
sünnipäevi.

Agnese küpsetised ja hoidised viivad lausa 
keele alla, kusjuures suur osa vajaminevast 
toorainest on pärit ta enda peenardelt ja kasvu-
hoonest. Tal on fantastiline oskus mitte millestki 
valmistada kuninglik roog. Kui Agnes ei töötaks 
raamatukogus, võiks ta vabalt avada oma aiandus- 
või kokakooli. Ka hingehoidja või õpetaja amet 
sobiks suurepäraselt, ühtviisi soe ja hooliv on ta 
nii eakate kui ka päris väikestega.

Agnesel on palju hobisid: tööst puhata aitavad 
jooga ja pilates, vaimu värskendavad ja hinge 
kosutavad teatri-, muuseumi- ja kontserdikülastu-
sed. Ta on tõeline reisisell, kel vist küll kõik Eesti 
rabad ja rannaääred läbi käidud – kui saab metsas 
matkata ja meres või rabalaukas ujuda, siis on 
tema puhkus täiuslik. Agnese reisimiskirg ei 
piirdu ainult Eestiga, vähemalt paar korda aastas 
tabab teda vastupandamatu soov avastada uusi 
ja kaugeid maid. Tänu temale oleme maitsnud 
rummi eksootiliselt Kuubalt, šokolaadi otse 
Uus-Meremaalt ning kohvi kuumalt Mauritiuselt. 
Ja kui huvitavalt oskab ta jutustada oma reisi-
muljetest!

Agnes on tõeline eesti naine, kes armastab 
loodust ja maaelu, on töökas ja osavõtlik, sihi-
kindel ja tugeva iseloomuga ning samas rõõmsa-
meelne, vaimukas ja sarmikas.

Soovime Sulle palju õnne, rõõmu tööst ja 
inimestest, ilu ja toredaid uusi reisisihte! Täname 
südamest, et meil on õnn töötada koos Sinuga!

Olga Einasto ja Katri Armolik
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